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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 sierpnia 1999 r. 

w sprawie wyjaśnień do Taryfy celnej. 

Na podstawie art. 13 § 7 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 
oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyjaśnienia do Taryfy celnej za­
pewniające jednolitą i właściwą interpretację Zharmo­
nizowanego Systemu Oznaczania i Kodowania Towa­
rów, Scalonej Nomenklatury oraz Polskiej Scalonej No­
menklatury Towarowej Handlu Zagranicznego, stano­
wiące załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie Prezesą Głównego Urzędu Ceł z dnia 
17 września 1997 r. - Wyjaśnienia do taryfy celnej 
(Monitor Polski Nr 76, poz. 715), 

2) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 4 sierpnia 
1999 r. w sprawie wyjaśnienia do Taryfy celnej 
(Dz. U. Nr 69, poz. 766). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

(Wyjaśnienia do Taryfy celnej stanowią odrębny zatącznik do niniejszego numeru) 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 26 sierpnia 1999 r. 

w sprawie warunków emitowania bonów skarbowych. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 26 listopada pisów regulujących obrót dewizowy, a także publiczny 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, obrót papierami wartościowymi, z zastrzeżeniem 
poz. 1014 oraz z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 ust. 2. 
i Nr 70, poz. 778) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Bony skarbowe są papierami wartościowy­
mi na okaziciela. 

2. Wartość nominalna jednego bonu skarbowego 
wynosi 10000 złotych. 

3. Bony skarbowe są emitowane na okres od 1 ty­
godnia do 52 tygodni. 

4. Wartość nominalną bonów skarbowych określa 
list emisyjny. Łączna wartość nominalna bonów skar­
bowych wyemitowanych w danym roku nie może prze­
kroczyć kwot określonych w ustawie budżetowej na 
dany rok. 

§ 2. Bony skarbowe mogą nabywać rezydenci lub 
nierezydenci będący osobami prawnymi i fizycznymi 
oraz spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej. 

§ 3. 1. Bony skarbowe mogą być przedmiotem swo­
bodnego obrotu między podmiotami, o których mowa 
w § 2, przy zachowaniu warunków wynikających z prze-

2. Bony skarbowe nie mogą być przedmiotem ob­
rotu, poczynając od ostatniego dnia roboczego poprze­
dzającego dzień wykupu. 

§ 4. Agentem emisji jest Narodowy Bank Polski; 
Agent emisji działa na podstawie umowy zawartej 
z Ministrem Finansów. 

§ 5. 1. Bony skarbowe są sprzedawane i odkupywa­
ne przez Ministra Finansów z dyskontem w drodze 
przetargów. 

2. Przetargi są organizowane przez Agenta emisji. 

§ 6. 1. Agent emisji prowadzi Centralny Rejestr Bo­
nów Skarbowych, zwany dalej "Rejestrem", w którym 
dokonuje rejestracji stanu i zmian stanu posiadania bo­
nów skarbowych. 

2. Bony skarbowe rejestrowane są na rachunkach 
bonów skarbowych i kontach depozytowych bonów 
skarbowych, prowadzonych w ramach Rejestru. 

3. Szczegółowe warunki prowadzenia Rejestru 
określa regulamin wydany przez Narodowy Bank Pol­
ski. 




